a.»

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOLARGO
ESTADO DO PARANÁ

Requerimento. nº 393/2020 Campo Largo, 09 de “ºl,/9 ro de 2020.

EXMO. SENHOR MÁRCIO BERALDO, PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

DE CAMPO LARGO:

ELISABETE GOMES DAMACENO, Vereadora que abaixo subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,

REQUERER: Que seja colocado uma placa, indicando para que os veiculos, reduzam a

velocidade, na Rua Localizada perto da passarela do Jardim Guarany, a Rua não possui nome,

mas assevera que a mesma é paralela com a Rua de Chão Principal, a qual passa do lado da

BR—277, KM 104 Rodovia do Café (a rua da de frente com a escada da passarela do Guarany).

Ressalto que a Rua é bem estreita, por tal motivo pedimos uma Placa (máxima 30 por hora),

Atenciosamente,

VEREADORA

16 l 1 UM

RUA SUEESTAÇÁODE ENOLOGIA, 2008 , CEP 53601450, CAMPO LARGO * PARANÁ A4
FONE/FAX. [4 I) 339273103 , 339271717 , 339271082 _

Email. cmoampuiargommcampniargo.cum.br
Home page: www.cmcampolargo pr.gnv.br Iúliil JV